ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

П Р И К А 3

oт dfJ.0//40e/:3№ ~
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ , СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

о переводе обучающихся с платной

на бюджетную основу обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29. 12.20 12 N~273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» и положением «О порядке перевода обучающихся с

платной на бюджетную основу обучения» от 31.01 .2018 No 05

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с О 1.01.2023 с платной основы обучения на вакантные места.
финансируемые за счет бюджетных асси гнований федерал ьного бюджета. обу•~аюшихся

согласно приложению.

2. Назначить государственную академическую стипендию на 2 семестр 2022-2023
учебного года обучающимся , переведен ным с платной 11а бюджет11ую ос1юву обу• 1с11ия . 1ю

очной форме обус1ения за счет бюджетных ассигно вани й федерального бюджета и имеющим

оценки «хорошо» и «отлично» по результатам промежуточных аттестаций 2 семестра 202 1-2022
и 1 семестра 2022-2023 учебного года согласно приложен ию.

3. Ознакомить обучающихся с приказом под подпись .

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе
Е.В. Сорокину.

Основание: протокол заседания комиссии по переводу обучающихсн с плат11о i,i на

бюджетную основу обучения от 16.0 1.2023 №i 02.

Президент

И.В.Рассохина

М.В .Кузнецова~~
Е. В. Сорок ин а tьjio?C,U,,,vwt--

(4074 1) А.Ф.Финк, 29-83

И .13. fiогда11ов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 30.01.2023 11:36:36
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0

При.гюже11не

к при кюу пре·зи: tента Л ка.11е .,н1и

ОТ ✓С, ,??/ ,Pl.:tJ N~ ·• L..3

Список обучающихс ,1 переведе1-111ых с платной основы обучении 1-1а ваю1нтш,1с места,

финансируемые за счет бюджсп1ых асснгнова1111й федсра:11, 1-1ого бю,1;1,ста

2 1,урс, направление 38.03.02 «Менеджмент» (бакалавриат, очнан форма)

1. Бакалдин Никита Александрович

2. Маl\юнтова Соф1-,}1 Мнхайлоrзна

3. Сатаров Михаил Мнхаилович

С приказом ознакомлен(а) _____ --'-◊---~--А-----------Бакш1:н1 11 1 1 .Л.
_.,,,,--

с приказом ознакомлен(а) _ _ ___ v~~','-+-----------Мамо11тона С.:. М .

С приказом ознакомлен(а) _ _ __ ..... d--=""-~---· _·qр.....,,..,,~ _____ ___ _ Сатаров М.М.